

Teatterimatka Helsingin kaupunginteatteriin

”Ilmasta rahaa”



hinta 79 EUR / hlö, sis. bussimatka ja teatterilippu.

Ilmasta rahaa on todellinen farssien klassikko, yhä uudestaan räjähtävä naurupommi, joka tarjoaa joukon poikkeuksellisen nopeita juonenkäänteitä, yllättäviä väärinymmärryksiä ja kohtuullisen määrän kuuluisaa ovien pauketta.

Mikko Laine on saanut potkut työstään vuosia sitten, mutta on kekseliäänä miehenä löytänyt uuden ansaintakeinon huijaamalla sosiaaliviranomaisilta kaiken maailman avustuksia. Tekaistuille henkilöille maksetaan tonneittain tukia ja rahat päätyvät Mikon taskuihin.

Kunnes eräänä päivänä Kelan tarkastaja Jantunen (Emilia Sinisalo) saapuu yllätysvierailulle. Vuosikaudet hienosti toiminut rakennelma uhkaa sortua kertaheitolla ja Mikko löytää itsensä keskeltä niin sankkaa valheiden verkkoa, että ulospääsy näyttää mahdottomalta.

Eikä siinä vielä kaikki.

Tukalasta tilanteestaan irti pyristelevä Mikko tulee vetäneeksi myös ystävänsä Otto Pellin mukaan valheeseen. Kaverukset saavat selityksillään aikaan yhä sakenevan selitysten sopan, ja Mikon asuntoon alkaa lapata lisää kutsumattomia vieraita, joista jokainen mutkistaa valmiiksi sotkuista tilannetta entisestään.

Käsittämätön härdelli ratkeaa yllättävällä tavalla, mutta sitä ennen on luvassa niin meheviä käänteitä, ettei niistä nauramatta selviä!

Rooleissa: Janne Kataja, Emilia Sinisalo, Heidi Herala, Helena Haaranen, Pekka Huotari, Risto Kaskilahti, Sanna Saarijärvi, Raili Raitala, Jari Pehkonen.

Ensi-ilta 15.2.2024. Esitys on suunnattu aikuisille, emme suosittele esitystä alle 12-vuotiaille.

Oikeuksia valvoo Nordic Drama Corner Oy.

Matkaohjelma:

- *Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.45 kohti Helsingin Kaupunginteatteria. Teatterilippu jaetaan bussissa.*
- *Esitys ” Ilmasta rahaa” alkaa suurella näyttämöllä klo 13.00 (kesto noin 2 h 15 min)*
- *paluu esityksen jälkeen noin klo 17-17.30 Lahdessa.*

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

*Maksu 1.2.2024 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:
FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5254*

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja.